
Uchwała Nr 436/136/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 marca 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Mazowieckiej Rady Innowacyjności  

oraz wydatkowania środków na organizację inauguracyjnego posiedzenia Mazowieckiej 

Rady Innowacyjności w ramach projektu systemowego pn. „Budowa systemu 

monitoringu i podstaw ewaluacji wdrażania Regionalnej Strategii Innowacji  

dla Mazowsza” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3,   

w związku z art. 11 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

z 2009 r. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 

W Regulaminie Mazowieckiej Rady Innowacyjności, stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr 1866/381/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 września 2010 r. w sprawie 

powołania Mazowieckiej Rady Innowacyjności oraz wydatkowania środków na organizację 

inauguracyjnego posiedzenia Mazowieckiej Rady Innowacyjności w ramach projektu 

systemowego pn.: „Budowa systemu monitoringu i podstaw ewaluacji wdrażania Regionalnej 

Strategii Innowacji dla Mazowsza”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Mazowiecka Rada Innowacyjności, zwana dalej „Radą”, jest zespołem opiniodawczo 

- doradczym Zarządu Województwa Mazowieckiego w zakresie polityki 

innowacyjności, związanej z wdrażaniem Regionalnej Strategii Innowacji  

dla Mazowsza do 2020 roku”. 

2) w § 10: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Obsługę biurowo - administracyjną Rady zapewnia Departament Rozwoju 

Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego – Wydział Innowacyjności i Rozwoju.” 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.  Pisma, dokumenty i inne materiały kierowane do Rady przesyła się na adres: 

Sekretariat Mazowieckiej Rady Innowacyjności: 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 

Departament Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich  

Wydział Innowacyjności i Rozwoju 

Al. Solidarności 61, 03 - 402 Warszawa”. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 


